
UCHWAŁA NR X/311/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Nowe Miasto – Plac Zawiszy Czarnego” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, 
zm. z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 1696), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Nowe Miasto – Plac Zawiszy Czarnego” w Szczecinie zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: CDE64EA4-A41D-4A87-A5FF-32DAE742EDDD. Podpisany Strona 1



Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

Plac Zawiszy Czarnego

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

u
l.
 3

 M
a
ja

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. 
Józe

fa
 K

orz
enio

w
skie

go

ul. Owocowa

ul. Owocowa

ul. Owocowa

ul. Owocowa

ul. Owocowa

ul. Owocowa

ul. Owocowa

ul. Owocowa

ul. Owocowa

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

"NOWE MIASTO - PLAC ZAWISZY CZARNEGO"

Załącznik do uchwały Nr X/311/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 10 września 2019 r.

Id: CDE64EA4-A41D-4A87-A5FF-32DAE742EDDD. Podpisany Strona 1




